
 1 

   

 

 

 

NAČELNIK 

 
 

 
      

 R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

  BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

  OPĆINA GORNJA VRBA 

 

 

 

 

 

 
      

 
 
 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:  400-04/24-01/01 

URBROJ: 2178-28-01-24-3 

                  Gornja Vrba, 16. 05. 2024.godine        

 

                      Na temelju članka 28.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine» br. 120/ 2016), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora , prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine» br. 101/ 2017),  i članka  46. Statuta Općine Gornja Vrba („Službene novine Općine Gornja Vrba“ br. 

01/21,“)  Općinski načelnik donio je:        

                                                                      DRUGE  IZMJENE I DOPUNE PLANA  NABAVE ZA 2024. GODINU 

 

Članak 1. 

 

U članku 2. Plana nabave za 2024. godinu (KLASA: 400-04/24-01/01, URBROJ: 2178-28-01-24-1,  od dana 05. siječnja 2024. godine, članak II mijenja se i glasi: 

 
Red.br
oj 

Evid. 
broj  

Zakonski 
okvir 

Predmet javne 
nabave 

Vrsta 
ugovora 

CPV Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta 
postupka 

Društvene i 
druge 
posebne 
usluge 

Predmet 
podijeljen 
u grupe 

Tehnika / 
Okvirni 
sporazu
m 

Financira
nje iz EU 
fondova 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora / O.S. 

Provodi 
drugi 
naručitelj 
 

1 9/24-1 Jednostavna 
nabava  

Upravljanje 
projektom - 
rekonsrukcija 
kolnka u Ulici 
Matije Mesića 

Usluge 72224000  16.000,00  Jednostavn
a nabava  

NE NE 
 

DA 4. Kvartal 

 
60 dana 

 
 

2 42/24 Jednostavna 
nabava 
 

Nabava 
potrepština za 
projekt Zaželi 

Roba 39830000 
 

14.800,00 
 

Jednostavn
a nabava 
 

NE NE  NE 2. Kvartal 
 

32. mjeseci 
 

 

 

Članak 2. 

       Izmjene i dopune Plana nabave za 2024. godinu stupaju na snagu danom donošenja, a  objavit će se na internetskoj stranici Općine Gornja Vrba i u 

standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

         

        Općinski načelnik 

                                                                  Ivan Vuleta, dipl. ing. 


